o PROVINGIA DEFROSINGNE

g "I-v:;n
Y 3° SERVIZIO |
Ufficio Segreferia . del - § ﬁm 1 o Affissa all'Alb rewr
w PR
. ——icarm . ':'T: g%ﬂ
Determing Responsabile ne. 45 T dal 2610512016 1 TR PRI
OGGETTO Assegnazione in sostituzione di un alloggio ERP sito nel Comune di Isola def Lirt in

Zona San Carlo zlla Sig.ra Shardella Milena

iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO it decreto sindacale nr. 14 del 30/12/2014, prot. 20328 del 30/12/2014, con il quale & stato conferit lincarico di Responsabile
del Servizio 8° alling. Pierpaclo Spaziani Testa;

PREMESSO che si & reso disponibile 'alioggio sito in Isola del Liri (FR) - localits Zona Jan Carlo n. O.A, 893 Fabb. B - Scala A-
int, 12 di mq. 86,00 ed & stato liberato da cose e persone come risulta datla comunicazione effettuata daltATER di Frosinone prot.
4540-2016 del 22/03/2016 assunta al protocolio del Comune dt isola del Liri al nr. 5650 del Q704/2016; '

CONSIDERATO che il Comune di lsola del Liri & da tempo inserito nelfelenco dei “Comunt ad alta densita abitativa” (Delibera CIPE
del 13/11/2003); .

CONSIDERATO che con determina nr. 100 del 17/12/2015, a sequito dellordinanza del Singaco 122 del 16/12/2015 prot, 20109,
alla famiglia del nugleo familiare della Sig.ra Shardella Milena & stato assegnato, ai sensi dellart, 13 del RR. 22000 e s.m.i, un
alloggio in localita zona San Carlo resosi disponibile di my. 45,00;

RICHIAMATO fart, 12 co. 3 del Regolamento Regionale n. 2/2000 e srm.i. in ording al quale, “nal rispetto del principi df
efficientamento def patrimonio pubblico e di contenimento della spesa, sono ammesse assegnazioni in deroga al comma 1, salva
fadequatezza del canons. In tali casi, f'assegnazione avviene progressivamente secondo la disponibilita, a partire dallo (4) standard
immediatamente superiote & queflo idoneo a! nucleo famillare ai sensi del citato comma 1, qualora le caratferistiche del pucleo
familiare dell'assegnatario non consentano soluzion; valide né ai fini della razionalizzazions dell'uso del patrimonio pubblico ne ai fini
del soddisfacimento o domande con pari o pit grave connofazione df bisogna”;

TENUTO CONTO che il nucleo familiare della Sig.ra Shardelia Milena ¢ di 4 persone ed al momento non vie la disponibilita di uno
standard idoneo, cosl come stabilito dal co. 1 deflo stesso art. 12 del R.R, 2/2000;

RILEVATO che la superficie delfattuale alloggio assegnato afla Sig.ra Sbardelfa Milena non fisponde ai criteri dettati dal R. R,
212000 e s.m.l., i quale stabilisce I'assegnazions di atloggi fino a mg. 45,00 ad un nucleo familiare composto da nr, 1 o 2 persone;
VISTA Ia LR n. 12199 e sm.i e F R.R. 02/2000 8 s.m ..
RITENUTO, pertanto, che vi sono le condizioni, per i mofivi sopra espressl, per assegnare, con cambio, 'alloggio resosi disponibile
sito in Isola de! Liri (FR) — Zona San Carlo n. O.A, 893 Fabb. B - Scala A - int. 12 di 86,00 mq, alla Sig.ra Shardella Mitena, gia
assegnatarta ;

DETERMINA
1. autorizzare il cambio con assegnazions al nucleo famifiare defla Sigra Sbarefla Milena, in via definitiva, dellalloggio E.R.P. posto
in ISOLA DEL LIRI, Zona San Carlo O.A. 893 Fabb, B - Scala A —int. 12 di 86,00 mq:
2. di dare atto che con 'a presente 'alloggio viene consegnato nello stato di fatto con lavori di manutenzione evenfualmenie
necessarl a carico dell'assegnatario;
3. dl dars atto che Ya Sig.ra Shardelia Milena dovra riconsegnare le chiavi delf attuale alloggio all'atto della sottoscrizione delia huova
assegnazions, , ‘ . :
4. di dare atto che §i presente alto sar4 inviato allAter di Frosinone per gii adempimenti di compstenza e notificato alla Sig.ra
Shardatla Milena; ‘ ‘ ‘




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

li sottoscrite Responsabile dell’Atbo Pretorio cerfifica che copia del prasente verbale viene affisso al'Albo Pretorio R giorno

1 BI 2008, e virimarraper 16 gg: consecutiv

o
it Responsabile dﬁﬂ,’aﬂbﬁ

o o o

‘ : : g g

. : T

i1 del LiF, 1., L L e ‘-




